

Haaps ApS
CVR-nr. 35235108
Vaseholmen 6
2760 Måløv

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Peter Ib

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Haaps ApS
Vaseholmen 6
2760 Måløv

CVR-nr.: 35235108
Stiftet: 29.04.2013
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Peter Ib

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for it- og telebranchen, samt hvad der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 776 t.kr. og har således reetableret selskabskapitalen.

Selskabets udvikling er som forventet.

For 2016 forventer ledelsen et positivt resultat.

Ændring af fundamentale fejl

I årsrapporten for 2014 var en del af lønudgifterne ikke indregnet i resultatopgørelsen. Som følge af ændringen af fundamentale fejl er årets resultat for 2014 forringet med 203 t.kr. Egenkapitalen pr. 31. december 2014 er reduceret med 203 t.kr., og anden gæld er forøget med 203 t.kr. Der er foretaget tilpasning af sammenligningstallene for 2014 i årsrapporten for 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Nettoomsætning		1.517.000	395.000
Andre eksterne omkostninger		<u>-72.577</u>	<u>-38.725</u>
Bruttoresultat		1.444.423	356.275
Personaleomkostninger		<u>-454.193</u>	<u>-434.783</u>
Driftsresultat		990.230	-78.508
Andre finansielle omkostninger		<u>-29.996</u>	<u>-4.180</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		960.234	-82.688
Skat af ordinært resultat	1	<u>-184.511</u>	<u>-14.198</u>
Årets resultat		<u>775.723</u>	<u>-96.886</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>775.723</u>	<u>-96.886</u>
		<u>775.723</u>	<u>-96.886</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver	2	200.000	200.000
Anlægsaktiver		200.000	200.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		827.500	0
Tilgodehavender		827.500	0
Likvide beholdninger		59.312	59.770
Omsætningsaktiver		886.812	59.770
Aktiver		1.086.812	259.770

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>617.205</u>	<u>-158.518</u>
Egenkapital		<u>697.205</u>	<u>-78.518</u>
Skyldig selskabsskat		184.511	14.198
Anden gæld		<u>205.096</u>	<u>324.090</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>389.607</u>	<u>338.288</u>
Gældsforpligtelser		<u>389.607</u>	<u>338.288</u>
Passiver		<u><u>1.086.812</u></u>	<u><u>259.770</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	44.265	124.265
Rettelse af fundamentale fejl	0	-202.783	-202.783
Årets resultat	0	775.723	775.723
Egenkapital ultimo	80.000	617.205	697.205

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	184.511	14.198
	<u>184.511</u>	<u>14.198</u>
		Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		200.000
Kostpris ultimo		<u>200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>200.000</u>

Finansielle anlægsaktiver består af unoterede kapitalandele i Bluetown ApS.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Anparter	80	1.000,00	80.000
	<u>80</u>		<u>80.000</u>